



Generalsponsor:



ÅRSMELDING 2023

Rindal IL – Fotballavdeling

Styret 2023

Fotballstyret har bestått av:

- Leder: Morten Møller
- Styremedlem/sek.: Mali Nerbu Løfald
- Styremedlem/materialforvalter: Jan Bjørnbeth
- Styremedlem/anleggsansv.: Erlend Romundstad
- Styremedlem: Åse Børset

Det er gjennomført 7 styremøter i 2023. Leder og andre representanter fra styret har deltatt på flere av kretsens møtetilbud gjennom året; klubbforum på både krets- og sonenivå, trenerforum, temamøter om serieoppsett, spillerutviklingstilbud m.m.

Lars Ole Heggem, Mali Løfald (styret) og Morten Møller (styret/SU) har gjennomført Leder 1-kurs i regi av fotballkretsen.

Sportslig utvalg

Morten Møller, leder (jr./sr. + barn)
Ronny Aasen (ungdom)
Arild Elshaug (ungdom)

Sportslig utvalg har ansvaret for det fotballfaglige, spiller- og trenerlogistikk, kontakt og oppfølging støtteapparat, kursing og koordinering av treningstider.

Baneansvarlige 2023

Anleggsansvarlig i styret: Erlend Romundstad
Trollbanen: Arild Elshaug
Skogsletta: Einar Øyen
Rinnvollen: Roy Bolme

Baneansvarlige har hatt ansvar for drifts- og vedlikeholdstiltak av baneanleggene.

Hovedsamarbeidspartnere:





Generalsponsor:



Fotballåret 2023

Aktivitet

Rindal IL stilte med følgende lag i seriespill på krets nivå i 2023; J10, G11, J11, J12, G13, J14, G16, og J17. På seniornivå stilte klubben med herrelag både i 5.div (A-lag) og 6 div (B-lag), Lag fra 6 – 9 år fikk tilbud om delta i soneserie med lag fra region Orkland, her stilte vi med G8, G9 og J9. I tillegg hadde vi lag i G/J 6, G/J 7 og J8. Flere av barnelaga deltok på lokale cuper.

G16-laget var et samarbeidslag med Meldal FK, noe som har fungert veldig godt sportslig som sosialt. Det var en fortsettelse av samarbeidslag vi hadde med Meldal FK på G14 2023-sesongen. Det ble skrevet en egen samarbeidsavtale som beskriver bl.a. deling av bruk av baner, drakter og økonomi knytta til lagets aktivitet.

G16 ble vinner i sin avdeling i 2.divisjon, og fikk diplom fra kretsen - vi gratulerer med det!

Senior herrer A-lag gjorde en meget bra sesong og vant sin avdeling i 5.divisjon. Det vil si at det ble opprykk til 4.divisjon, og spill på et nivå vi ikke har spilt på i lange tider. Det blir veldig spennende å følge A-laget i 2024 – meget god innsats av spillere og støtteapparat!
B-laget gjorde også sine saker bra, med å bli nr 4 av 11 lag i sin 6-divisjonsavdeling.

Det er registrert over 50 navn i lagas støtteapparat som trenere/lagledere – og vi takker alle for innsatsen! Oversikt over lag og støtteapparat ligger sist i årsmeldinga. Totalt har vi hatt ca 170 spillere i aldersbestemte lag, og opp mot 50 benyttede spillere på de to seniorlaga.

Vi har hatt med deltagere i Klubb BDO (kretsens spillerutviklingstilbud) i årsklassene J 2010, J 2011 og G 2011. Elise Bakken er tatt ut til Team BDO J 2010, som er kretslaget for Trøndelag.

Cuper

Vi hadde planer om å gjennomføre innendørs 3v3-turneringa på våren, men det ble dessverre ikke noe av. Den tradisjonsrike Rindals-cupen på Trollbanen i september ble derimot gjennomført med god deltagelse og bra økonomisk resultat.

J17-laget deltok i Norway cup med gode resultat, og vi hadde 4 lag som deltok på vår «klubbcup» Bergstadcupen. Flere lag i barnefotballen har deltatt på lokale cuper i nærregionen.

Hovedsamarbeidspartnere:



Generalsponsor:



Småtrolluka ble også arrangert for andre gang siden 2019 (etter pandemien), og det ble et bra arrangement med god deltagelse på litt over 200 deltagere. Småtrolluka valgte i år å gå bort fra TINE-avtalen som har vært ett samarbeid i «alle» år og heller satse på en 3-årig sponsoravtale med Rindal Sparebank.

Annet

- Nytt draktsett til alle fotball-lag ble tatt i bruk i løpet av sesongen (innkjøpt i 2023), som er første innkjøp etter stiftelsen av det nye nye Rindal IL i 2013.
- Styret har vært med å gitt innspill på regler og prosedyrer for utleie/bruk av Rindalshallen, hvor det bl.a. har vært diskusjoner omkring tilgang og bruk ved individuell leie.
- Fotballboka «Damenes Pokal» ble lansert i Heim april-23. Dette er ei bok som tar for seg historien for damefotballen i gamle Sør-Trøndelag fotballkrets, hvor Rindal har vært meget sentral. Eli Landsem har fått ett eget kapittel i boka. Fra Rindal IL (IL Rindal, Troll, IKRT) har Johan Landsem deltatt i redaksjonsgruppa og gjort en meget stor innsats med innsamling av tekst og foto fra vår klubbhistorie. Klubben har fått tildelt en del bøker for salg med inntekt til klubben, i tillegg til andel av bokoverskuddet fikk vi en fin inntekt av dette i 2023.

Økonomi

Regnskapet for fotballavdelingen viser et overforbruk i forhold til budsjett på både aktivitet og anlegg, mens det for Småtrolluka ble et litt bedre resultat enn budsjett.

Regnskapet for avdeling 20 Fotball viser et underskudd på kr 161.000,- mot budsjettert underskudd på kr 64.000,-. Forklaringen på differansen er hovedsakelig at utgifter til dommere, avgifter og kontingenter til kretsen og cupdeltagelse har vært en god del større enn budsjettert. Til tross for en del større inntekter enn budsjett, ble differansen på utgiftene enda større

Avdeling 21 Fotballanlegg har ett underskudd på kr 379.000,- mot budsjettert underskudd på kr 283.000,-. Dette skyldes bl.a.; ekstraordinære kostnader i forbindelse med tilknytning vann Rinnvollen og innkjøp av ny hjulløsning på noen målsett, egenandel robotklipper og generelt høyere driftskostnader.

Avdeling 22 Småtrolluka går med overskudd på kr 166.000,-, mot budsjettert overskudd kr 162.000,-.

Hovedsamarbeidspartnere:



Generalsponsor:



Anlegg

Vi er heldig som har fire flotte fotballanlegg i Rindalshallen, Rinnvollen, Skogsletta og Trollbanen. Stor takk til våre banemannskaper som holder baneforholdene gode. Alle gressbanene har robotklippere, som gjør jobben litt enklere og skaper enda bedre baner. En av robotene ble ødelagt pga været i 2023, og ble erstattet gjennom forsikringspremie. Utskifting av roboter vil være aktuelt i løpet av de nærmeste åra.

Ved Rinnvollen ble det høsten 2022 ordnet ny vanntilførsel pga dårlig trykk – kommunen tok det meste av disse kostnadene, men det ble en kostnad for klubben som ble regnskapsført i 2023. Tiltent planleggingsarbeid for nytt kiosk-, sanitær- og lageranlegg på Trollbanen ble startet opp, og det vil trolig bli lagt fram sak for eventuell bygging i løpet av våren 2024.

Dommere og kursing

Vi har i år hatt 3 dommere i aksjon på krets nivå og 1 på forbundsnivå.

Rekruttering av klubbdommere, som dømmer de yngste lagene, er noe vi bør arbeide mer med. Det ble gjennomført klubbdommerkurs våren 2023 med kursholder fra kretsen. Det var 6 deltagere fra ungdomsgruppa, hvor flere av de har fått dømt kamper gjennom sesongen. Det blir viktig å følge opp disse på en god måte.

Det har vært liten kursdeltagelse på trenersiden i 2023-sesongen, og det er ikke registrert nye som har tatt trenertilbud fra kretsen i UEFA C (Grasrottrenerkurset). MEN vi kan gratulere Mali Nerbu Løfald med å ha gjennomført og bestått Norges Fotballforbunds UEFA B-lisens trenerkurs. Mali har også vært fotballkretsens treneransvarlige på BDO-tilbudet for Jenter 2010/2011 høsten 2023, noe som også fortsetter vinter/vår 2024.

Fotballavdelinga ønsker å rette en stor takk til våre sponsorer, trenere, støtteapparat, dommere og spillere som alle har bidratt i årets sesong!

For fotballstyret 2023

Morten Møller, leder

Hovedsamarbeidspartnere:



Generalsponsor:



Vedlegg til årsmeldinga:

Oversikt støtteapparat Rindal IL, Fotball 2023:

Funksjon/lag	Navn	Funksjon/lag	Navn
Senior herrer A		G11	
Trener	Lars Ole Heggem	Trener	Harald Kristoffer Røen
Trener	Gøran Aakerholm	Trenerass./lagleder	Jo Bjørnar Fiske
Trenerass.	Ole Einar Bolme	Trenerass.	Jan Bjørnbeth
Lagleder	Øyvind Dalen	J10	
Senior herrer B		Trener	Lars Røen
Trenerkontakt	Bjarte Rindal	Trenerass.	Tore Heggem
Lagleder	Jo Bjørnar Fiske	Trenerass./lagleder	Marit Mogset
J17:		Trenerass./lagleder	Håkon Fredriksen
Trener	Ronny Aasen	G 9	
Trenerass.	Stian Bekken	Trener	Martin Rise
Trenerass.	Ronny Møkkelgård	Trenerass.	Kjetil Løften
Lagleder	Marie L. Hønsvik	Trenerass.	Pål Sande
Lagleder	Ann Elin Øyen Løfald	Lagleder	Grethe Sandvik
G16 (samarbeid med Meldal FK):		J 9	
Trener	Arild Elshaug	Trener	Vigdis Opøien
Trenerass.	Olav Reitan	Trenerass.	Jan Bjørnbeth
Trenerass./lagleder	Karen Meline Ree	Lagleder	Ida Krogh Skjermo
J14		G 8	
Trener	Yngve Bakken	Trener/lagleder	Anne Forsberg Røen
Trener	Mona Nonstad Bolme	Trenerass.	Berit Møkkelgård
Trenerass.	Ingebrigt Løfald	J 8	
Lagleder	Kristin M.F.Bjørnås	Trener	Gjertrud Hyldbakk Solvik
G13:		Trenerass.	Magnhild Bakk
Trener	Erlend Romundstad	Lagleder	Merete Brønstad
Trenerass.	Alf Ole Elshaug	G/J 7	
Lagleder	Anna M. Bøe Elshaug	Trener	Solveig Løset
Lagleder	Vigdis Opøien	Trener	Monica Gulla Løfaldli
J12:		Trenerass.	Fredric Talgø
Trener	Mali N. Løfald	Trenerass.	Morten Nergård
Trenerass.	Ailin Van Til	G/J 6	

Hovedsamarbeidspartnere:



Generalsponsor:



Trenerass.	Heidi Hagen	Trener	Vegard Karlstrøm
Lagleder	Nils Ingar Halgunset	Trenerass.	Steinar Heggset
J11		Trenerass.	Robert Nergård
Trener	Arild Elshaug	Lagleder	Frid Grøtan

Hovedsamarbeidspartnere:

